
Uchwała Nr II/4/2018 

Rady Gminy Sadlinki 

 

z dnia 29 listopada 2018 roku. 

 

w sprawie powołania składów osobowych komisji  Rady Gminy Sadlinki. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.  

Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

                                                 

 

§ 1 

Ustala się następujący skład osobowy komisji stałych: 

 

1. Komisja Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki  Żywnościowej 

 

1) Leśkiewicz Andrzej  – Przewodniczący, 

2) Kopecki Grzegorz, 

3) Juchta Jacek, 

4) Palińska Ludmiła, 

5) Szczotka Irena, 

6) Śliwiński Krzysztof. 

 

2. Komisja Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego 

 

1) Lewicki Marek  – Przewodniczący, 

2) Zdankiewicz Mirosław, 

3) Leśkiewicz Andrzej, 

4) Kopecki Grzegorz, 

5) Wiącek Bartosz. 

 

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług, Handlu i Przeciwdziałania 

Bezrobociu 

 

1) Zdankiewicz Mirosław  – Przewodniczący, 

2) Leśkiewicz Andrzej, 

3) Gutmański Jarosław. 

 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych 

 

1) Szczotka Irena  – Przewodnicząca, 

2) Bryl Marzena, 

3) Nowak Iwona, 

4) Ramza -  Dudek Lucyna, 

5) Kopecki Grzegorz, 

6) Zdankiewicz Mirosław, 

7) Wiącek Bartosz. 

 

 

 



5. Komisja Rewizyjna 

 

1) Berent Wojciech  – Przewodniczący, 

2) Juchta Jacek, 

3) Palińska Ludmiła, 

4) Nowak Iwona, 

5) Ramza – Dudek Lucyna, 

6) Bryl Marzena, 

7) Szczotka Irena, 

8) Lewicki Marek, 

9) Tadejewski Mirosław. 

 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Ramza – Dudek Lucyna – Przewodnicząca, 

2) Bryl Marzena, 

3) Nowak Iwona, 

4) Palińska Ludmiła, 

5) Juchta Jacek, 

6) Lewicki Marek, 

7) Berent Wojciech, 

8) Tadejewski Mirosław. 

 

                                                            § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

 

Jarosław Gutmański 


